
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/513/24 
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie  zmiany przebiegu drogi gminnej nr 130007N dr. Pow. Nr 1728 N – Grzybowo na terenie 
Gminy Ryn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.). w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.), Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienić przebieg drogi gminnej zgodnie z poniższą tabelą: 

Lp. Nazwa drogi Dotychczasowy przebieg, nr 
ewid. działek geodezyjnych 

Nowy przebieg, nr ewid. działek 
geodezyjnych 

 
1 

dr. Pow. Nr 1728 N – 
Grzybowo 

418 obręb Kronowo, gm. Ryn 418, 23, 438, 454, 60, 55, 29 obręb 
Kronowo, gm. Ryn. 

2. Położenie i przebieg drogi gminnej nr 130007N po zmianie przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rynie 

 
 

Juliusz Brant 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 19 lutego 2024 r.

Poz. 1174



   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr LXVII/513/24

Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 30 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1174



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LXVII/513/24 

Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia 30 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej nr 130007N dr. Pow. Nr 1728 N – Grzybowo 

na terenie Gminy Ryn 

Zgodnie z art. 7 ust. 3 ustawy o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) ustalenie 
przebiegu istniejących dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy. 

W związku z przebudową drogi gminnej nr 130007N, dr. Pow. Nr 1728 N – Grzybowo, drogi uprzednio 
zaliczonej do dróg publicznych gminnych zaistniała konieczność zmiany jej przebiegu. 

    

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rynie 

 
 

Juliusz Brant  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1174


	UCHWAŁA NR LXVII/513/24 RADY MIEJSKIEJ W RYNIE z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-02-19T08:06:51+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




